
№ 1803-РР-VIII09.02.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХХХ сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про безоплатну передачу нерухомого та 

іншого  окремого індивідуально  

визначеного комунального майна з 
балансового обліку КП «Благоустрій» ВМР 

на балансовий облік ДЖКГМБ  ВК ВМР  

 

 

  

Розглянувши лист КП «Благоустрій» ВМР від 15.12.2022 №4550-703-22, 

відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статтей 78, 137, 138 

Господарського кодексу України, пункту 7 частини 1 статті 27 Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», за погодженням з постійною комісією з питань комунального майна, 

житлової політики, інфраструктури та благоустрою, Вараська міська рада    

  

ВИРІШИЛА :   

1. Погодити безоплатну передачу нерухомого та іншого окремого 

індивідуально визначеного комунального майна з балансового обліку 

комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 40800812) на балансовий облік Департаменту житлово-

комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету 

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44402580), згідно з додатком.  

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради 

(код ЄДРПОУ 40800812) передати нерухоме та інше окреме індивідуально 

визначене комунальне майно, зазначене у додатку, зі свого балансового обліку 

на балансовий облік Департаменту житлово-комунального господарства, 

майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 44402580), у відповідності до вимог чинного законодавства України.  

  

$f8ABC0|PVQPRr¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

3. Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

44402580) прийняти на балансовий облік нерухоме та інше окреме 

індивідуально визначене комунальне майно, зазначене у додатку, у 

відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечивши його 

бухгалтерський облік.  

4. Припинити право господарського відання на нерухоме та інше окреме 

індивідуально визначене комунальне майно, зазначене у додатку, за 

комунальним підприємством «Благоустрій» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 40800812).   

5.  Закріпити на праві оперативного управління нерухоме та інше 

окреме індивідуально визначене комунальне майно, зазначене у додатку, за 

Департаментом житлово-комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44402580).    

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА 

та комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури 

та благоустрою.    

  

  

  

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ   

 

$f8ABC0|PVQPRr¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


